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ABD’de korumalar için hazırlanan
iddianamede skandal

ANKARA

ABONE OL      

Başbakan Yardımcısı Bekir Bozdağ, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın korumaları hakkında
ABD'de hazırlanan iddianamedeki skandalı açıkladı.
Bakanlar Kurulu toplantısına ilişkin basın toplantısı düzenleyen Bozdağ, hakkında iddianame
hazırlanan 15 korumadan 4'ünün olay yerinde olmadığını, Erdoğan'ın yakın koruması Muhsin
Köse'nin olayın başından sonuna kadar Cumhurbaşkanı'nın yanında bulunduğunu, ancak
iddianameye dahil edildiğini belirtti. Heyette olmayan bir kişinin de davaya dahil edildiğini
vurgulayan Bozdağ, şöyle konuştu: "Mesnetsiz, yanlı ve haksız bir iddianame var ortada. Bu
iddianame, PYK, PYD terör örgütlerinin destekçilerinin o gün orada yaptıkları eylem sonrası yaşanan
olaylardan sonra verdikleri ifadeler esas alınmak suretiyle hazırlanmış. Diğer koruma görevlilerinin
ifadeleri nerede? Onlar yok. Çalakalem bir iddianame hazırlanmış."
Eylemi engellemesi gerekenlerin bunu yapmadığını kaydeden Bozdağ, "Onlar sonra da hadiselerden
kendilerini hiç sorumlu tutmadan Türk güvenlik görevlilerini sorumlu tutuyorlar. Bu büyük bir
haksızlık, hukuksuzluk, yanlı bir iddianamedir" dedi.SON DAKİKA
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Bozdağ, ABD'de tutuklu bulunan Rıza Sarraf ve eski Ekonomi Bakanı Zafer Çağlayan ile ilgili
iddianame için ise "17-25 Aralık sürecinde FETÖ'nün yargı yolu ile yapmak istediği ama
başaramadığını, şimdi ABD yargısı kullanılarak yapmaktan başka bir şey değil. FETÖ görmek istediği
hesap için bugün ABD yargısını alet etmiştir" ifadesini kullandı.
Bozdağ, CHP lideri Kılıçdaroğlu'nun "Adalet için kavga varsa sonuna kadar kavga edeceğiz" ve
"Terörü 4 yılda çözemezsem siyaseti bırakacağım" açıklamalarının hatırlatılması üzerine de "Terörü 4
yıl içinde bitirecekse önce koluna takıp yürüdüğü kişilerden başlaması lazım" diye konuştu. Bozdağ,
CHP'li Sezgin Tanrıkulu'nun SİHA'larla ilgili çirkin sözlerini değerlendirirken, "Terör örgütü planlı
programlı eylem yapacak kabiliyetini kaybetmiştir. SİHA'lar terörle mücadelede güvenlik güçlerimizin
kullandığı önemli bir enstrümandır" dedi.
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